
Elite 1 2016/2017

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

98676466364 LAMY ARIANE SBF_LE FAOUET1 32.40 7.90 8.40 8.50 7.60LE FAOUET

89859198996 DUBREUIL AZOU LDRL_LANDERNEAU2 31.80 7.60 8.40 8.00 7.80LANDERNEAU CEDEX

77399114891 CHAPON JADE COLLEGE SAINT JOSEPH3 31.30 7.70 8.50 7.10 8.00GUIGNEN

91322258386 CHARLES CLEMENCE MX_MORLAIX3 31.30 8.10 8.50 7.20 7.50MORLAIX CEDEX

81359856215 GALL MAILYS SL_CHATEAULIN5 31.10 8.20 8.20 7.50 7.20CHATEAULIN

56484165434 LAYOUR GWENAIG MX_MORLAIX6 31.00 7.10 8.30 7.90 7.70MORLAIX CEDEX

35724248224 LE TRIONNAIRE ALIA COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...7 29.90 7.10 8.00 7.10 7.70VITRE CEDEX

39421739916 BARGUIL LAURENE COLLEGE DE LA TOUR D'AUVERG...8 29.30 6.90 7.80 6.80 7.80RENNES

28193913391 LE GACQUE HELINA COLLEGE SACRE COEUR8 29.30 8.30 8.10 6.30 6.60VANNES

39753466416 CHEVALIER JUSTINE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...10 26.20 6.90 7.90 5.50 5.90VITRE CEDEX

41316446428 BOSCHER NOLWENN SBF_LE FAOUET11 25.60 6.20 8.00 5.10 6.30LE FAOUET

19365672491 MORA MORGANE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...12 25.10 7.30 7.60 4.00 6.20VITRE CEDEX

18132545578 GASNIER MAELLE COLLEGE SAINTE JEANNE D'ARC13 25.00 6.70 7.90 4.70 5.70FOUGERES

49259388668 PENVERN LUCILE SBF_LE FAOUET14 24.30 6.00 7.00 5.40 5.90LE FAOUET

69724691376 TARDIF EMMA COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...15 21.10 5.90 6.20 3.40 5.60VITRE CEDEX

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

31847165681 SOUETRE AURORE MX_MORLAIX1 32.80 8.10 8.80 7.90 8.00MORLAIX CEDEX

94914969371 PONDAVEN LOANE ESTRAN_BREST2 32.40 7.70 8.20 8.20 8.30BREST CEDEX 2

97639965786 NIEL LUCIE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...3 32.20 7.30 8.30 8.50 8.10REDON CEDEX

53475735375 CHARLES AMANDINE MX_MORLAIX4 32.10 8.00 8.30 8.60 7.20MORLAIX CEDEX

52995791386 CLEUZIOU CLARANCE SBF_LE FAOUET5 31.80 7.70 8.40 7.70 8.00LE FAOUET

45713851742 BARBIER JUSTINE COLLEGE SACRE COEUR6 30.70 7.60 7.90 7.60 7.60VANNES

36413113992 DE MINIAC INES COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...7 30.30 7.80 8.10 7.50 6.90REDON CEDEX

11471384751 CECCHEL ALICE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...8 29.80 7.60 8.70 6.00 7.50VITRE CEDEX

42862322911 HOCMERT CAMILLE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...9 29.40 7.40 8.00 6.70 7.30REDON CEDEX

63181779989 MOTTAY ELOISE COLLEGE SAINTE JEANNE D'ARC10 27.50 6.70 8.20 5.10 7.50FOUGERES

33569234877 PHILOUZE EMMA COLLEGE SAINT PIERRE11 25.10 7.00 7.60 4.30 6.20PORT LOUIS

59549994311 CASTEL FANNY ESK_CLEDER / ST POL DE LEON12 20.40 6.90 1.00 5.60 6.90SAINT POL DE LEON

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE

72382721979 BELLEC JEANNE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON1 32.10 8.40 8.40 8.00 7.30SAINT POL DE LEON

55721231934 QUEMENT ELEONORE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON2 30.50 7.70 8.20 7.10 7.50SAINT POL DE LEON

91759851496 BARBEDETTE MARION COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...3 29.00 6.80 8.00 6.60 7.60VITRE CEDEX

73185324134 TROTEL JEANNE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...4 27.30 7.00 7.70 5.40 7.20VITRE CEDEX

CONCOURS GENERAL - JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE

85786195966 LABBE PAULINE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...1 32.30 7.60 8.30 8.10 8.30VITRE CEDEX

66627146793 BOULLE CLEMENTINE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...2 31.60 8.40 8.70 6.90 7.60VITRE CEDEX

33231318789 PAILLER SARAH LDRL_LANDERNEAU2 31.60 7.50 8.80 7.10 8.20LANDERNEAU CEDEX

81472969641 LEROY AELA ESTRAN_BREST4 31.40 7.40 8.70 7.50 7.80BREST CEDEX 2

56647476859 MANACH CELIA ESTRAN_BREST5 30.60 8.50 9.10 6.70 6.30BREST CEDEX 2

28887745282 KERINEC RIWANON LDRL_LANDERNEAU6 29.60 7.60 8.00 7.00 7.00LANDERNEAU CEDEX
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Elite 1 2016/2017

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

EQUIPES - BENJAMINES

SBF_LE FAOUET - 29-SBF_A21. 82.30

POUTREASY.SAUTSOL

98676466364 LAMY ARIANE1. 7.90 8.40 8.50 7.60LE FAOUET

41316446428 BOSCHER NOLWENN2. 6.20 8.00 5.10 6.30LE FAOUET

49259388668 PENVERN LUCILE3. 6.00 7.00 5.40 5.90LE FAOUET

COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC - 35-JAV_A12. 81.20

POUTREASY.SAUTSOL

35724248224 LE TRIONNAIRE ALIA1. 7.10 8.00 7.10 7.70VITRE CEDEX

39753466416 CHEVALIER JUSTINE2. 6.90 7.90 5.50 5.90VITRE CEDEX

19365672491 MORA MORGANE3. 7.30 7.60 4.00 6.20VITRE CEDEX

69724691376 TARDIF EMMA4. 5.90 6.20 3.40 5.60VITRE CEDEX

EQUIPES - MINIMES

COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEPH - 35-LCR_A11. 91.90

POUTREASY.SAUTSOL

97639965786 NIEL LUCIE1. 7.30 8.30 8.50 8.10REDON CEDEX

36413113992 DE MINIAC INES2. 7.80 8.10 7.50 6.90REDON CEDEX

42862322911 HOCMERT CAMILLE3. 7.40 8.00 6.70 7.30REDON CEDEX

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC - 35-JAV_A11. 93.10

POUTREASY.SAUTSOL

85786195966 LABBE PAULINE1. 7.60 8.30 8.10 8.30VITRE CEDEX

66627146793 BOULLE CLEMENTINE2. 8.40 8.70 6.90 7.60VITRE CEDEX

91759851496 BARBEDETTE MARION3. 6.80 8.00 6.60 7.60VITRE CEDEX

73185324134 TROTEL JEANNE4. 7.00 7.70 5.40 7.20VITRE CEDEX
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Elite 2 2016/2017

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

25872392787 BOURA EVA LA CHESNARDIERE1 32.90 7.70 9.00 8.00 8.20FOUGERES

71327923834 VIGOUROUX EMMA LDRL_LANDERNEAU2 32.00 7.50 8.40 8.40 7.70LANDERNEAU CEDEX

95136879752 LOISEL ROMANE LA CHESNARDIERE3 31.40 7.60 8.70 8.00 7.10FOUGERES

88751557875 ROBERT MARIE COLLEGE SAINT JOSEPH4 31.10 8.30 8.80 6.80 7.20JANZE

93155234834 LOREE JULIE COLLEGE SAINT JOSEPH5 30.70 7.70 8.70 6.80 7.50JANZE

33632771511 PROD HOMME MARGAUX COLLEGE SAINT JOSEPH5 30.70 7.70 8.30 7.10 7.60JANZE

22716299916 LOURY JADE COLLEGE SAINT JOSEPH7 29.90 7.30 8.20 7.60 6.80JANZE

98873739865 CASTREC LEYNA LDRL_LANDERNEAU8 29.20 7.60 7.90 6.80 6.90LANDERNEAU CEDEX

59512431472 KEMPINAIRE AURORE SUZANNE COLLEGE SACRE COEUR9 28.90 6.90 7.00 7.30 7.70VANNES

19541359715 LE BAUT JADE SL_CHATEAULIN10 28.70 7.10 7.80 7.30 6.50CHATEAULIN

13533512947 LE GOUADEC EMMA COLLEGE SAINT JOSEPH10 28.70 7.30 7.70 7.00 6.70JANZE

21318931414 SEGUILLON JULINE LDRL_LANDERNEAU12 27.80 6.40 8.20 6.20 7.00LANDERNEAU CEDEX

13439729216 FREPPEL HONEY BEE LDRL_LANDERNEAU13 27.20 6.50 7.40 6.40 6.90LANDERNEAU CEDEX

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

68294276342 PETIT LOUISE LA CHESNARDIERE1 35.40 8.80 9.20 9.00 8.40FOUGERES

48567654434 GUIDOUX NOVA COLLEGE SACRE COEUR2 35.30 8.50 9.60 8.90 8.30VANNES

22863258879 HOUEDRY CASSANDRE LA CHESNARDIERE3 34.90 8.30 9.30 9.30 8.00FOUGERES

15947656411 RAULT LEA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON4 34.10 7.80 9.10 8.60 8.60SAINT POL DE LEON

28954831849 LE JOUBIOUX LOUISE COLLEGE SACRE COEUR5 33.20 8.20 9.20 7.40 8.40VANNES

54997681797 LE POULLICHET LENA KBT_QUIMPERLE6 32.90 8.30 9.70 7.40 7.50QUIMPERLE

56993388447 STRICHER COLOMBE COLLEGE SACRE COEUR7 32.80 7.80 9.30 7.80 7.90VANNES

65849519169 HUET CLEMENTINE COLLEGE SAINT JOSEPH8 32.60 8.20 8.70 8.20 7.50JANZE

14448577161 GONIDEC ENORA COLLEGE SACRE COEUR9 32.20 7.90 8.00 8.30 8.00VANNES

58537922226 RENAULT CINDY LA CHESNARDIERE10 32.10 6.40 9.30 8.30 8.10FOUGERES

63141915294 JUMELAIS ALICE LA CHESNARDIERE11 31.60 7.00 8.00 9.10 7.50FOUGERES

45288842486 GOUBET CLEMENCE COLLEGE SAINT JOSEPH12 31.50 8.20 8.10 7.60 7.60JANZE

74274694958 MARMOEN GWENAELLE LA CHESNARDIERE13 31.40 6.10 9.10 7.90 8.30FOUGERES

98595449718 BUQUEN ALEXIA QLE_QUIMPERLE14 31.30 7.50 7.80 7.80 8.20QUIMPERLE CEDEX

16187989518 NICOLO LAURA QLE_QUIMPERLE15 31.20 8.10 7.90 6.90 8.30QUIMPERLE CEDEX

98772236247 ASCOET BRANDAO OCEANE LDRL_LANDERNEAU16 31.10 6.80 9.50 7.40 7.40LANDERNEAU CEDEX

91628352153 HARIGUI INES COLLEGE SACRE COEUR17 30.60 7.10 8.10 7.40 8.00VANNES

65871943438 HOUSSAIS SERVANE COLLEGE SAINT JOSEPH18 30.00 6.60 8.80 7.50 7.10JANZE

71968115676 TANVERT CLARISSE COLLEGE SAINT JOSEPH18 30.00 7.60 9.00 5.80 7.60JANZE

88237766215 BIANCOTTO SARAH LDRL_LANDERNEAU20 29.90 6.40 8.50 7.30 7.70LANDERNEAU CEDEX

23398676858 DE LAFFOREST OSTIANE COLLEGE SACRE COEUR21 29.70 6.10 9.30 6.20 8.10VANNES

17521475117 COUKA HELENE LDRL_LANDERNEAU22 29.60 6.10 8.20 8.00 7.30LANDERNEAU CEDEX

29913396335 LE SERREC ROSIE COLLEGE SAINT PIERRE22 29.60 6.90 7.20 8.20 7.30PORT LOUIS

13483883496 LE MAOUT AMBRE COLLEGE SAINT JOSEPH24 29.40 6.70 7.60 7.80 7.30JANZE

83225571896 MARTINE ORLEANE LA CHESNARDIERE24 29.40 7.10 9.10 6.10 7.10FOUGERES

38522695632 LE MERCIER LOUISE COLLEGE SACRE COEUR26 29.00 6.50 8.80 7.90 5.80VANNES

54363825462 DERRIEN ANDREA LDRL_LANDERNEAU27 28.70 7.20 7.40 7.00 7.10LANDERNEAU CEDEX

43844242322 LE PAPE MAELA LDRL_LANDERNEAU28 28.40 6.10 7.30 7.40 7.60LANDERNEAU CEDEX

32291887424 GRALL JOHANNE LDRL_LANDERNEAU29 27.90 4.10 8.20 8.00 7.60LANDERNEAU CEDEX

46798697534 CORBEL ILIANA COLLEGE SACRE COEUR30 27.30 6.40 8.00 5.30 7.60VANNES

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE

15754763493 LEOST LUDIVINE LDRL_LANDERNEAU1 34.90 9.10 9.20 8.50 8.10LANDERNEAU CEDEX

61635377566 BONCORS CAPUCINE LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR...2 33.80 9.00 9.20 7.90 7.70VANNES
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Elite 2 2016/2017

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

17995386988 QUILLIEN LEA SL_CHATEAULIN3 33.70 8.00 9.20 9.00 7.50CHATEAULIN

42251845828 SINNES-DREVENSEK VALENTINE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON3 33.70 8.80 9.50 7.80 7.60SAINT POL DE LEON

75344588724 CHASSERAY CLAIRE LDRL_LANDERNEAU5 32.50 8.30 7.40 8.30 8.50LANDERNEAU CEDEX

55856491659 PRIJAC BLEUENN SL_CHATEAULIN6 31.80 8.40 8.00 6.90 8.50CHATEAULIN

68949662429 COROLLER MARINE LDRL_LANDERNEAU7 31.50 8.00 7.50 8.00 8.00LANDERNEAU CEDEX

53258918361 PEROUAS TIFFANY LDRL_LANDERNEAU8 31.00 8.40 7.70 7.50 7.40LANDERNEAU CEDEX

51288379428 RANDRIAMARO SOANJARA LDRL_LANDERNEAU9 30.20 7.60 7.20 6.90 8.50LANDERNEAU CEDEX

51957156831 NICOLAS OCEANE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON10 30.10 7.40 9.10 6.40 7.20SAINT POL DE LEON

21158993526 VIGOUROUX LAURE LDRL_LANDERNEAU11 29.60 6.90 7.80 8.70 6.20LANDERNEAU CEDEX

31967378327 DESBORDES FANNY ESK_CLEDER / ST POL DE LEON12 29.30 7.80 8.40 7.00 6.10SAINT POL DE LEON

74222891458 KERMARREC ORLANE LDRL_LANDERNEAU13 28.60 7.10 8.20 6.60 6.70LANDERNEAU CEDEX

CONCOURS GENERAL - JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE

69148483363 GUILLOU ADELE LDRL_LANDERNEAU1 33.90 8.50 8.70 7.80 8.90LANDERNEAU CEDEX

28386942812 KERMAIDIC JUSTINE LDRL_LANDERNEAU2 32.60 7.90 9.10 7.40 8.20LANDERNEAU CEDEX

2 / 4Ugsel - imprimé le 15/03/2017 à 18:44:22



Elite 2 2016/2017

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

EQUIPES - BENJAMINES

COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-JANZ_A11. 93.30

POUTREASY.SAUTSOL

88751557875 ROBERT MARIE1. 8.30 8.80 6.80 7.20JANZE

33632771511 PROD HOMME MARGAUX2. 7.70 8.30 7.10 7.60JANZE

93155234834 LOREE JULIE3. 7.70 8.70 6.80 7.50JANZE

22716299916 LOURY JADE4. 7.30 8.20 7.60 6.80JANZE

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A22. 89.30

POUTREASY.SAUTSOL

71327923834 VIGOUROUX EMMA1. 7.50 8.40 8.40 7.70LANDERNEAU CEDEX

98873739865 CASTREC LEYNA2. 7.60 7.90 6.80 6.90LANDERNEAU CEDEX

21318931414 SEGUILLON JULINE3. 6.40 8.20 6.20 7.00LANDERNEAU CEDEX

13439729216 FREPPEL HONEY BEE4. 6.50 7.40 6.40 6.90LANDERNEAU CEDEX

EQUIPES - MINIMES

LA CHESNARDIERE - 35-CHF_A11. 103.80

POUTREASY.SAUTSOL

68294276342 PETIT LOUISE1. 8.80 9.20 9.00 8.40FOUGERES

22863258879 HOUEDRY CASSANDRE2. 8.30 9.30 9.30 8.00FOUGERES

58537922226 RENAULT CINDY3. 6.40 9.30 8.30 8.10FOUGERES

63141915294 JUMELAIS ALICE4. 7.00 8.00 9.10 7.50FOUGERES

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A42. 102.40

POUTREASY.SAUTSOL

48567654434 GUIDOUX NOVA1. 8.50 9.60 8.90 8.30VANNES

28954831849 LE JOUBIOUX LOUISE2. 8.20 9.20 7.40 8.40VANNES

56993388447 STRICHER COLOMBE3. 7.80 9.30 7.80 7.90VANNES

14448577161 GONIDEC ENORA4. 7.90 8.00 8.30 8.00VANNES

COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-JANZ_A23. 96.50

POUTREASY.SAUTSOL

65849519169 HUET CLEMENTINE1. 8.20 8.70 8.20 7.50JANZE

45288842486 GOUBET CLEMENCE2. 8.20 8.10 7.60 7.60JANZE

71968115676 TANVERT CLARISSE3. 7.60 9.00 5.80 7.60JANZE

65871943438 HOUSSAIS SERVANE4. 6.60 8.80 7.50 7.10JANZE

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A34. 91.70

POUTREASY.SAUTSOL

98772236247 ASCOET BRANDAO OCEANE1. 6.80 9.50 7.40 7.40LANDERNEAU CEDEX

88237766215 BIANCOTTO SARAH2. 6.40 8.50 7.30 7.70LANDERNEAU CEDEX

17521475117 COUKA HELENE3. 6.10 8.20 8.00 7.30LANDERNEAU CEDEX

54363825462 DERRIEN ANDREA4. 7.20 7.40 7.00 7.10LANDERNEAU CEDEX

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A55. 91.40

POUTREASY.SAUTSOL

91628352153 HARIGUI INES1. 7.10 8.10 7.40 8.00VANNES

23398676858 DE LAFFOREST OSTIANE2. 6.10 9.30 6.20 8.10VANNES
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38522695632 LE MERCIER LOUISE3. 6.50 8.80 7.90 5.80VANNES

46798697534 CORBEL ILIANA4. 6.40 8.00 5.30 7.60VANNES

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A11. 103.10

POUTREASY.SAUTSOL

15754763493 LEOST LUDIVINE1. 9.10 9.20 8.50 8.10LANDERNEAU CEDEX

69148483363 GUILLOU ADELE2. 8.50 8.70 7.80 8.90LANDERNEAU CEDEX

28386942812 KERMAIDIC JUSTINE3. 7.90 9.10 7.40 8.20LANDERNEAU CEDEX

75344588724 CHASSERAY CLAIRE4. 8.30 7.40 8.30 8.50LANDERNEAU CEDEX

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A22. 95.10

POUTREASY.SAUTSOL

68949662429 COROLLER MARINE1. 8.00 7.50 8.00 8.00LANDERNEAU CEDEX

53258918361 PEROUAS TIFFANY2. 8.40 7.70 7.50 7.40LANDERNEAU CEDEX

51288379428 RANDRIAMARO SOANJARA3. 7.60 7.20 6.90 8.50LANDERNEAU CEDEX

21158993526 VIGOUROUX LAURE4. 6.90 7.80 8.70 6.20LANDERNEAU CEDEX

ESK_CLEDER / ST POL DE LEON - 29-ESK_A33. 93.10

POUTREASY.SAUTSOL

42251845828 SINNES-DREVENSEK VALENTINE1. 8.80 9.50 7.80 7.60SAINT POL DE LEON

51957156831 NICOLAS OCEANE2. 7.40 9.10 6.40 7.20SAINT POL DE LEON

31967378327 DESBORDES FANNY3. 7.80 8.40 7.00 6.10SAINT POL DE LEON
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Elite Homme

Le 15/03/2017, Gymnase Municipal - Cours Carré, 56320 LE FAOUET

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

23422419954 BLANCHARD AYMERIC AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...1 30.95 7.60 8.30 -7.45 7.60LANNION

48776488239 DELABROSSE KELVIN COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...2 29.30 7.40 6.40 -8.50 7.00VITRE CEDEX

22414638869 LE MILLIER  JAMET JULES SBF_LE FAOUET3 25.75 7.55 5.90 -5.80 6.50LE FAOUET

CONCOURS GENERAL - MINIMES SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

13187659834 LAYOUR AWEN MX_MORLAIX1 35.00 8.80 8.70 -8.20 9.30MORLAIX CEDEX

88811321734 DEPIL AODRENN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH ...2 30.20 7.50 6.60 -7.60 8.50LANNION

36319445295 BERTIN MATHIEU COLLEGE SAINT JOSEPH3 27.00 7.80 5.20 7.806.20 -GUIGNEN

78527719764 TOURBOT FRANCOIS LDRL_LANDERNEAU4 26.80 7.60 5.20 7.106.90 -LANDERNEAU CEDEX

77424952272 FRESIL NATHAN COLLEGE SACRE COEUR5 25.70 7.80 5.20 6.106.60 -VANNES

89426446552 GUEGAN STEPHANE COLLEGE SAINT FELIX6 22.30 7.60 3.80 4.806.10 -HENNEBONT CEDEX

CONCOURS GENERAL - CADETS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

83177372833 MASSAKA -TANGU HERVYN KBT_QUIMPERLE1 31.30 8.10 8.00 -8.30 6.90QUIMPERLE

78442869771 GOURMELEN MATHIEU CR_BREST2 28.90 7.90 6.60 -7.50 6.90BREST CEDEX 2

66269733912 CHAVIN COLLIN GREGOIRE CC_CONCARNEAU / TREGUNC3 28.60 7.90 6.70 -7.00 7.00CONCARNEAU CEDEX

41494763383 BERTHOULOUX GABIN SAB_BREST4 27.80 7.90 6.90 -7.40 5.60BREST

38624338859 BODILIS BAPTISTE SL_CHATEAULIN5 27.00 8.10 5.70 6.606.60 -CHATEAULIN

49647927122 LEHMANN MALO ESK_CLEDER / ST POL DE LEON6 25.90 7.50 6.40 -6.80 5.20SAINT POL DE LEON

98981616738 COCHARD MAEL SL_CHATEAULIN7 23.50 7.60 3.10 6.106.70 -CHATEAULIN
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